The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Nobilitas q
cum uariis

Habet hoc optimum generosus animus quod concitatur ad honesta. Neminem excelsi ingenii uirum humilia delectant et sordida. Felix qui ad meliora impetum animi dedit, ponet se extra conditionem fortune, prospera temptabit, aduersa comminuet, et aliis admiranda despiciet.

Seneca XXXVII. epistola.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Nobilitas q] Nobilitas s P V¹ V² L¹ L²; habet hoc optimum] timum (*cor. in marg.*) M;
delectant] delectantur P V¹; impetum] imperium V² L¹ L²; XXXVII.] XXXIII. C